2

Ma - - - - re vi - - dit et fu - git: lor - - - - danis con - - ver - sus est re-tror - sum.

fol. 275 v°

3

Montes exulta - - - - ve - - - runt ut - - - - ar - - - - ri - - - - e - - - tes:
 Montes exulta - - - - ve - - - runt ut - - - - a - - - - ri - - - - e - - - tes:
 Montes exulta - - - - ve - - - runt ut - - - - a - - - - ri - - - - e - - - tes:
 Montes exulta - - - - ve - - - runt ut - - - - a - - - - ri - - - - e - - - tes:
 Montes exulta - - - - ve - - - runt ut - - - - a - - - - ri - - - - e - - - tes:
 Montes exulta - - - - ve - - - runt ut - - - - a - - - - ri - - - - e - - - tes:
 Montes exulta - - - - ve - - - runt ut - - - - a - - - - ri - - - - e - - - tes:

① Vorzeichen Vorschlag des Herausgebers ② ♯ Vorschlag des Herausgebers

Et colles si - - - - cut a - - - gni o - - - - vi - - um.
 Et colles si - - - cut, si - - - cut a - - - gni o - - - - vi - - um.
 Et colles si - - - cut a - - - gni o - - - vi - - - - um. ①
 Et colles si - - - cut a - - - gni o - - - - vi - - - - um.
 Et colles si - - - cut, si - - - cut a - - - gni o - - - - vi - - um.
 Et colles si - - - cut a - - - gni o - - - - vi - - - - um.

5 Quid est tibi mare quod fu - gi - sti? et tu Iordanis, quia con ver - sus est re - tror - sum.

fol. 276 v°

Montes exultasti si - - - - cut a - - - - ri - - - - e - - tes:
 Montes exultasti si - - - - cut a - - - - ri - - - - e - - tes:
 Montes exultasti si - - - - cut a - - - - ri - - - - e - - tes:
 Montes exultasti si - - - - cut a - - - - ri - - - - e - - tes:
 Montes exultasti si - - - - cut a - - - - ri - - - - e - - tes:
 Montes exultasti si - - - - cut a - - - - ri - - - - e - - tes:
 Montes exultasti si - - - - cut a - - - - ri - - - - e - - tes:

① ♫ Vorschlag des Herausgebers

Et colles si - - - cut a - - - gni o - - - - - vi - - um.
 Et colles si - - - cut a - - - gni o - - - - - vi - - um.
 Et colles si - - - cut a - - - - - gni, a - - - - - gni o - - - vi - um.
 Et colles si - - - - - cut a - - - - - gni o - - - vi - um.
 Et colles si - - - - - cut a - - - - - gni o - - - vi - um.
 Et colles si - - - cut a - - - gni o - - - - - vi - - um.

7 A _____ facie Dei mo - ta est ter-ra: a____ fa - - ci - - e De - i Ia - cob.

fol. 277 v°

Qui convertit petram in sta - - - - - gna a - - - qua - - - - - rum:
 Qui convertit petram in sta - - - - - gna a - - - qua - - - - - rum:
 Qui convertit petram in sta - - - - - gna a - - - qua - - - - - rum:
 Qui convertit petram in sta - - - - - gna a - - - qua - - - - - rum:
 Qui convertit petram in sta - - - - - gna a - - - qua - - - - - rum:
 Qui convertit petram in sta - - - - - gna a - - - qua - - - - - rum:

Qui convertit petram in sta - - - - - gna a - - - qua - - - - - rum:

① ♫ Vorschlag des Herausgebers

Et rupem in fon - - - - tes a - - - qua - - - - - rum.

Et rupem in fon - - - - tes a - - - qua - - - - rum.

Et rupem in fon - - - - tes a - - - qua - - - - rum. ①

Et rupem in fon - - - - tes a - - - qua - - - - rum.

Et rupem in fon - - - - tes a - - - qua - - - - rum.

Et rupem in fon - - - - tes a - - - qua - - - - rum.

Non nobis Domi - - ne non no - bis: sed nomini tu - o da glo - ri - am.

9 Non nobis Domi - - ne non no - bis: sed nomini tu - o da glo - ri - am.

fol. 278 v°

Super misericordia tua et veri - - - ta - - - - te tu - - - - a:

Super misericordia tua et veri - - - ta - - - - te tu - - - - a:

10 Super misericordia tua et veri - - - ta - - - - te tu - - - - a:

Super misericordia tua et veri - - - ta - - - - te tu - - - - a:

Super misericordia tua et veri - - - ta - - - - te tu - - - - a:

Super misericordia tua et veri - - - ta - - - - te tu - - - - a:

Super misericordia tua et veri - - - ta - - - - te tu - - - - a:

Super misericordia tua et veri - - - ta - - - - te tu - - - - a:

Super misericordia tua et veri - - - ta - - - - te tu - - - - a:

① ♫ Vorschlag des Herausgebers

Nequando dicant gentes: ubi est De - - - - - us e - - - - o - - - - rum?
 Nequando dicant gentes: ubi est De - - - - - us e - - - o - - - - rum?
 Nequando dicant gentes: ubi est De - - - - - us e - - - o - - - - rum?
 Nequando dicant gentes: ubi est De - - - - - us e - - - o - - - - rum?
 Nequando dicant gentes: ubi est De - - - - - us e - - - o - - - - rum?
 Nequando dicant gentes: ubi est De - - - - - us e - - - o - - - - rum?
 Nequando dicant gentes: ubi est De - - - - - us e - - - o - - - - rum?

11 De - - - - - us autem no - - ster in coe - lo: om - - - - - nia quaecum - que vo - lu - it fe - cit.

fol. 279 v°

Si - - - - - mulacra gentium ar - - gen - - - - - tum^② et au - - - rum:
 Si - - - - - mulacra gentium ar - - gen - - - - - tum et au - - - rum:
 Si - - - - - mulacra gentium ar - - gen - - - - - tum et au - - - rum:
 Si - - - - - mulacra gentium ar - - gen - - - - - tum et au - - - rum:
 Si - - - - - mulacra gentium ar - - gen - - - - - tum et au - - - rum:
 Si - - - - - mulacra gentium ar - - gen - - - - - tum et au - - - rum:

① original nur ein # vor der letzten Note ② Statt des zu erwartenden Genitivs Gentium schreibt die Quelle Gentum.

12

Music score for voices 12. The score consists of six staves, each with a treble clef and a key signature of one flat. The lyrics are: O - - - - pera ma - - - - nu - um ho - - - - mi - - num. The score includes a brace on the first three staves and a repeat sign with a circled Roman numeral I at the end of the third staff.